
РЕЗУЛТАТИ од регионалниот натпревар по математика 2019 год. за реон Кисела Вода, Зелениково, Сопиште
р. бр. Име и преиме Одд училиште 1 2 3 4 5 ВКУПНО МЕСТО

1 Давид Стојановски IV „Драга Стојановска“ 20 20 20 20 20 100 I
2 Мартин Шикалески IV „Партение Зографски“ 20 20 20 20 20 100 I
3 Бисера Илиева IV „Кирил Пејчиновиќ“ 20 20 20 20 20 100 I
4 Димитар Ицевски IV „Невена Г. Дуња“ 20 20 20 20 20 100 I
5 Александар Стојчески IV „Рајко Жинзифов“ 20 20 18 8 20 86 I
6 Петар Димовски IV „Невена Г. Дуња“ 20 20 5 6 20 71 II
7 Марија Ѓорѓевиќ IV „Круме Кепески“ 5 20 20 6 20 71 II
8 Матеј Мургоски IV „Невена Г. Дуња“ 20 5 18 3 20 66 III
9 Христина Цветаноска IV „Рајко Жинзифов“ 20 3 16 20 3 62 III

10 Петар Петревски IV „Круме Кепески“ 20 0 16 20 3 59 III
11 Марија Треневска IV „Рајко Жинзифов“ 20 3 13 0 20 56 III
12 Анастасија Илиевска IV „Св. Климент Охридски“ 20 0 20 5 10 55 III
13 Ема Цветкоска IV „Партение Зографски“ 3 13 16 3 20 55 III
14 Филип Спасовски IV „Св. Климент Охридски“ 17 20 11 3 4 55 III
15 Димитар Велковски IV „Марко Цепенков“ 20 10 14 0 5 49 Пофалница
16 Калина Маџоска IV „Драга Стојановска“ 2 13 12 2 20 49 Пофалница
17 Марко Златановски IV „Драга Стојановска“ 3 0 12 5 20 40 Пофалница
18 Злате Мирковски IV „Кузман Шапкарев“ 3 10 9 0 3 25
19 Алек Бабунски IV „Драга Стојановска“ 6 2 8 2 5 23
20 Јана Боцевска IV „Марко Цепенков“ 0 0 0 0 0 0
21 Лара Анѓеловска IV „Св. Климент Охридски“ 0 0 0 0 0 0
22 Јасна Станојевска IV „Св. Климент Охридски“ 0 0 0 0 0 0
23 Горјан Петковски IV „Св. Климент Охридски“ 0 0 0 0 0 0
24 Димитар Ацевски IV „Драга Стојановска“ 0 0 0 0 0 0
25 Кристијан Блажевски IV „Драга Стојановска“ 0 0 0 0 0 0

р. бр. Име и преиме Одд училиште 1 2 3 4 5 ВКУПНО МЕСТО
1 Ана Цветкоска V „Партение Зографски“ 20 20 20 20 20 100 I
2 Александар Цветковски V „Круме Кепески“ 20 20 20 20 20 100 I
3 Ања Стојчевска V „Партение Зографски“ 6 20 20 20 20 86 I
4 Филип Велјановски V „Невена Г. Дуња“ 6 20 20 20 20 86 I



5 Виолета Темелкова V „Невена Г. Дуња“ 20 20 5 10 20 75 II
6 Михаела Димовска V „Св. Климент Охридски“ 20 20 10 11 10 71 II
7 Григориј Ѓорѓевиќ V „Круме Кепески“ 20 20 10 16 5 71 II
8 Анастасија Костовска V „Драга Стојановска“ 20 20 5 15 5 65 III
9 Сара Спиркоска V „Кузман Шапкарев“ 20 20 5 10 6 61 III

10 Петар Китановски V „Св. Климент Охридски“ 5 20 14 15 5 59 III
11 Лука Стојановски V „Св. Климент Охридски“ 8 20 13 5 5 51 Пофалница
12 Лела Мирчевска V „Кирил Пејчиновиќ“ 20 20 5 5 0 50 Пофалница
13 Давид Стојанов V „Кирил Пејчиновиќ“ 5 20 10 5 7 47 Пофалница
14 Давор Трниниќ V „Невена Г. Дуња“ 20 5 0 15 5 45 Пофалница
15 Елена Манасиевска V „Партение Зографски“ 5 20 10 8 0 43 Пофалница
16 Евгенија Трајковска V „Св. Климент Охридски“ 0 10 10 10 11 41 Пофалница
17 Дамјан Ѓуровски V „Круме Кепески“ 5 20 5 5 6 41 Пофалница
18 Стефан Панев V „Рајко Жинзифов“ 0 5 14 10 5 34
19 Дора Груевска V „Марко Цепенков“ 0 15 5 0 0 20
20 Кристијан Лазаревски V „Драга Стојановска“ 0 0 0 0 0 0
21 Мила Наумовска V „Кирил Пејчиновиќ“ 0 0 0 0 0 0

р. бр. Име и преиме Одд училиште 1 2 3 4 5 ВКУПНО МЕСТО
1 Марко Митевски VI „Кирил Пејчиновиќ“ 20 20 20 20 20 100 I
2 Матеј Илијевски VI „Невена Г. Дуња“ 20 12 20 20 20 92 I
3 Вања Марковиќ VI „Кирил Пејчиновиќ“ 20 20 20 10 10 80 II
4 Исидора Стефановска VI „Св. Климент Охридски“ 20 20 11 10 10 71 II
5 Ема Ефремова VI „Кирил Пејчиновиќ“ 20 6 15 10 20 71 II
6 Андреј Мацановиќ VI „Кирил Пејчиновиќ“ 20 8 10 10 20 68 III
7 Теодор Атанасовски VI „Кирил Пејчиновиќ“ 20 20 15 5 5 65 III
8 Лео Манчев VI „Партение Зографски“ 20 20 10 0 10 60 III
9 Андреј Стојановски VI „Партение Зографски“ 20 20 15 0 4 59 III

10 Марко Спасовски VI „Кирил Пејчиновиќ“ 20 0 3 20 12 55 III
11 Срна Јовановска VI „Кирил Пејчиновиќ“ 20 0 10 0 20 50 Пофалница
12 Борјан Стојчевски VI „Св. Климент Охридски“ 20 8 15 0 5 48 Пофалница
13 Искра Груевска VI „Марко Цепенков“ 20 3 10 0 10 43 Пофалница
14 Иван Илиевски VI „Партение Зографски“ 20 3 10 3 5 41 Пофалница



15 Анастасија Стојановиќ VI „Драга Стојановска“ 20 0 10 0 10 40 Пофалница
16 Марко Јовановски VI „Кирил Пејчиновиќ“ 8 0 20 8 4 40 Пофалница
17 Марија Димитровска VI „Невена Г. Дуња“ 20 0 0 0 20 40 Пофалница
18 Шефко Скендеровски VI „Круме Кепески“ 20 0 10 0 5 35
19 Ема Кечовска VI „Рајко Жинзифов“ 0 10 10 10 4 34
20 Стефанија Петрушевска VI „Марко Цепенков“ 16 3 10 0 4 33
21 Емилија Колоска VI „Невена Г. Дуња“ 8 4 10 0 11 33
22 Марио Димовски VI „Марко Цепенков“ 10 0 10 0 11 31
23 Ријад Гегиќ VI „Марко Цепенков“ 20 0 5 0 0 25
24 Филип Костовски VI „Марко Цепенков“ 5 0 10 0 10 25
25 Мила Атанасова VI „Рајко Жинзифов“ 0 3 10 0 10 23
26 Андреј Николовски VI „Марко Цепенков“ 0 3 5 0 4 12
27 Александар Тасевски VI „Драга Стојановска“ 0
28 Софија Мирческа VI „Невена Г. Дуња“ 0

р. бр. Име и преиме Одд училиште 1 2 3 4 5 ВКУПНО МЕСТО
1 Михаела Смилевска VII „Кирил Пејчиновиќ“ 20 20 20 20 20 100 I
2 Ема Смилевска VII „Кирил Пејчиновиќ“ 20 8 20 20 3 71 II
3 Александра Ицевска VII „Невена Г. Дуња“ 20 20 20 5 0 65 III
4 Давид Трајковски VII „Св. Климент Охридски“ 18 8 10 17 10 63 III
5 Вера Ѓонеска VII „Кирил Пејчиновиќ“ 20 5 20 12 0 57 III
6 Вероника Ацевска VII „Св. Климент Охридски“ 20 10 12 14 0 56 III
7 Тамара Лазаровска VII „Партение Зографски“ 18 20 2 15 0 55 III
8 Андреј Шумански VII „Кирил Пејчиновиќ“ 18 0 10 20 7 55 III
9 Ана Марија Ванчевска VII „Невена Г. Дуња“ 20 15 10 0 0 45 Пофалница

10 Драган Јанкоски VII „Партение Зографски“ 20 10 0 10 2 42 Пофалница
11 Христијан Настески VII „Кирил Пејчиновиќ“ 18 5 15 4 0 42 Пофалница
12 Марта Анчевска VII „Кузман Шапкарев“ 20 0 12 8 0 40 Пофалница
13 Доротеја Солунчева VII „Кирил Пејчиновиќ“ 20 10 5 5 0 40 Пофалница
14 Лука Ангелов VII „Кузман Шапкарев“ 20 0 0 20 0 40 Пофалница

15 Максимилијан Дојчиновски VII „Кузман Шапкарев“ 20 5 0 10 0 35
16 Матеа Велковска VII „Марко Цепенков“ 20 0 0 6 0 26
17 Илина Груевска VII „Марко Цепенков“ 18 5 2 0 0 25



18 Ангела Ристова VII „Марко Цепенков“ 20 0 1 2 0 23
19 Симона Груевска VII „Марко Цепенков“ 10 5 0 2 0 17
20 Јован Мирчевски VII „Рајко Жинзифов“ 2 5 0 3 0 10

р. бр. Име и преиме Одд училиште 1 2 3 4 5 ВКУПНО МЕСТО
1 Ивона Митиќ VIII „Невена Г. Дуња“ 20 20 20 13 6 79 II
2 Марко Сефковски VIII „Рајко Жинзифов“ 20 20 20 6 5 71 II
3 Миа Цекиќ VIII „Кирил Пејчиновиќ“ 20 20 20 0 3 63 III
4 Кристина Спирковска VIII „Кузман Шапкарев“ 5 20 20 0 5 50 Пофалница
5 Лука Стефановски VIII „Св. Климент Охридски“ 20 10 0 0 10 40 Пофалница
6 Мила Ѓорѓевска VIII „Невена Г. Дуња“ 10 10 3 0 5 28
7 Евгенија Кулевска VIII „Кирил Пејчиновиќ“ 20 0 3 0 5 28
8 Виктор Манчевски VIII „Кирил Пејчиновиќ“ 17 0 5 0 5 27
9 Петар Велковски VIII „Св. Климент Охридски“ 20 0 3 0 3 26

10 Матеа Петровска VIII „Кузман Шапкарев“ 10 0 15 0 0 25
11 Ангела Ивановска VIII „Кирил Пејчиновиќ“ 20 0 0 0 5 25
12 Миа Нецова VIII „Невена Г. Дуња“ 20 0 3 0 0 23
13 Диана Костадинова VIII „Кирил Пејчиновиќ“ 5 10 5 0 0 20
14 Андреј Бабунски VIII „Драга Стојановска“ 5 5 3 0 5 18
15 Емељ Чико VIII „Рајко Жинзифов“ 3 5 1 0 5 14
16 Александар Грујевски VIII „Марко Цепенков“ 5 0 0 0 0 5
17 Михаил Кузмановски VIII „Марко Цепенков“ 0

р. бр. Име и преиме Одд училиште 1 2 3 4 5 ВКУПНО МЕСТО
1 Ирина Петрушевска IX „Св. Климент Охридски“ 20 20 20 20 20 100 I
2 Ана Мацановиќ IX „Кирил Пејчиновиќ“ 5 20 17 9 10 61 III
3 Андреја Јовеска IX „Кузман Шапкарев“ 4 20 12 3 20 59 III
4 Филип Јордановски IX „Круме Кепески“ 20 0 12 20 3 55 III
5 Константин Михалјов IX „Кирил Пејчиновиќ“ 20 20 15 0 0 55 III
6 Петар Давчевски IX „Кирил Пејчиновиќ“ 20 15 17 3 0 55 III
7 Владимир Тасевски IX „Кирил Пејчиновиќ“ 14 5 3 3 2 27
8 Зорица Андовска IX „Невена Г. Дуња“ 2 3 5 3 3 16
9 Драгана Стојановска IX „Кузман Шапкарев“ 0 5 5 3 0 13



10 Златко Малиминов IX „Невена Г. Дуња“ 0 3 5 4 0 12
11 Матеја Вуковојац IX „Драга Стојановска“ 0 3 2 0 3 8


